31 horario de 8:30 hs a 13:30 hs, a los fines de regularizar la deuda que registra en concepto de TASAS / Servicio:
)0012786 (D 30068A 0001C) desde Cuota 4/11 hasta Cuota 2/16; INMOBILIARIO / Servicio: 00012786 (D 30068A
)001C) desde Cuota 4/11 hasta Cuota 2/16; Debito de Obras, cuyo monto total calculado al 08/06/2016, asciende a la
suma de PESOS CUARENTA Y CUATRO MIL CUARENTA Y NUEVE CON 44/100.- ($44.049,44.-), caso contrario se
remitirá a la Subsecretaría Legal y Técnica Municipal, a efectos que la misma inicie ante los Tribunales de la Provincia_da

:	 • •	 e	 sif; e e	 • 	 e e

que resulte necesario.- 
En el caso de haber cancelado en algunos de los diferentes medios de pagos que posee la

[...]

identificado catastralrnente como Parcela 1 c del Macizo 68 A de la Sección D del departamento

de Ushuaia, con una superficie total del Terreno de 593,83 Metros cuadrados. 	

SEGUNDA: PRECIO: De común acuerdo entre las partes se fija el precio definitivo del

inmueble objeto del presente Contrato en la suma de PESOS DOSCIENTOS CINCUENTA Y

DOS MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y CINCO CON VEINTITRES CENTAVOS

($252.475,23). 	

TERCERA: FORMA DE PAGO: El precio estipulado en la cláusula SEGUNDA será

abonado por "EL COMPRADOR" mediante el pago de la cantidad de TRESCIENTAS

SESENTA (360) cuotas mensuales y consecutivas de PESOS UN MIL SETECIENTOS

TRECE CON SETENTA Y SIETE CENTAVOS ($1.713,77), con vencimiento la primera de